
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Zašová

Zašová 36, 756 51
tel.č.: 571 634 041 | e-mail: podatelna@zasova.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 13 Rady obce Zašová

konaná dne 3. 5. 2023 v OÚ Zašová - kancelář starosty od 15:30 hod.

13R/2.1/2023 Rada obce Zašová schvaluje převedení zlepšeného hospodářského výsledku Základní
školy Zašová, za rok 2022 ve výši 363,78 Kč, do rezervního fondu.

13R/2.2/2023 Rada  obce  Zašová  schvaluje  převod fondu oběžných aktiv,  Základní  školy  Zašová,
v celkové výši 33.041,07 Kč, do rezervního fondu.

13R/2.3/2023 Rada obce Zašová schvaluje rozpočtové opatření č. 6.

13R/3.1/2023 Rada obce  Zašová  schvaluje  Smlouvu o zajištění  uměleckého pořadu s  Agenturou
HARLEKÝN a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

13R/3.2/2023 Rada obce Zašová schvaluje pronájem KD Zašová včetně kavrány, dne 03.06.2023,
z důvodu konání svatby, dle platného ceníku.

13R/3.3/2023 Rada  obce  Zašová  neschvaluje  žádost  společnosti  TSProduction.cz  o  možnosti
uspořádání letního kina v Zašové.

13R/4/2023 Rada obce Zašová  schvaluje  uzavření  Smlouvy o spolupráci  při  zajištění  zpětného
odběru  a  zařazení  místa  zpětného  odběru  do  obecního  systému
odpadového hospodářství mezi obcí Zašová a firmou EKO-KOM a.s., Na Pankráci
1685/17, 140 21 Praha 4, IČO: 25134701apověřuje starostu jejím podpisem.

13R/5.1/2023 Rada obce Zašová schvaluje zadat veřejnou zakázku „Oprava farní zdi v Zašové“ firmě
JASY Vsetín s.r.o., se sídlem 4.května 353, 755 01 Vsetín, IČO: 25860852 a pověřuje
starostu obce podpisem smlouvy o dílo.

13R/5.2/2023 Rada obce Zašová schvaluje zadat veřejnou zakázku „Obnova vybavení kuchyně MŠ
Veselá“ firmě AMC GASTRONOM CZ, s.r.o., se sídlem Mánesova 438, 738 01 Frýdek
Místek, IČO: 25900005 a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo.

13R/5.3/2023 Rada obce Zašová schvaluje přijetí dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR
na akci „Kulturní dům Veselá – využití srážkových vod pro veřejnou zeleň.

13R/5.4/2023 Rada obce Zašová schvaluje Dodatek č. 1 k SoD na veřejnou zakázku „Bezbariérový
přístup do OÚ Zašová“, který má být uzavřen mezi Obcí Zašová a firmou E.P.I., spol.
s r.o., se sídlem Tvarůžkova 2740, Rožnov pod Radhoštěm 756 61, IČO: 49610163 a
pověřuje starostu obce jeho podpisem.

13R/5.5/2023 Rada  obce  Zašová  schvaluje  zadat  veřejnou  zakázku  „Obnova  místní  komunikace
„Ke kostelu“ v části Veselá“ firmě PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10,
IČO: a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo.

13R/6.1/2023 Rada obce Zašová schvaluje záměr odprodeje části pozemkové parcely č. 916/1 v k. ú.
Zašová

13R/6.2/2023 Rada obce Zašová schvaluje  zveřejnění záměru pronájmu části  pozemkové parcely
č. 4063 v k. ú. Zašová.

 

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13R/6.3/2023 Rada obce Zašová schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene –
služebnosti mezi Správou železnic s. o., se sídlem Praha 1 – Nové Město, Dlážděná
1003/7, Obcí Zašová, se sídlem Zašová č. p. 36 a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR,
se sídlem Praha 4 – Nusle, Na Pankráci 546/45. Předmětem této smlouvy je umístění
podzemního kabelového vedení NN, elektroměrového rozvaděče a kabelů kabelové
televize v pozemcích parc. č. 1187/5 a č. 2212/1 v k. ú. Zašová.

13R/6.4/2023 Rada  obce  Zašová  schvaluje  Smlouvu  č.  1/2023  o  udělení  souhlasu  k  provedení
stavebního záměru Realizace prvků PSZ v k. ú. Veselá u Valašského Meziříčí – I.
etapa  mezi  ČR –  Státním pozemkovým úřadem,  se  sídlem Praha  3,  Husinecká
1024/11 a Obcí  Zašová,  se sídlem Zašová č.  p.  36.  Předmětem této smlouvy je
udělení souhlasu obce s provedením a umístěním stavby s názvem „Realizace prvků
PSZ v k. ú. Veselá u Valašského Meziříčí – I. epapa, která bude vybudována OJ SPÚ,
Pobočkou Vsetín na pozemcích 1126, 1128, 1188, 892/1, 1069, 1070, 1043, 1042.

13R/6.5/2023 Rada  obce  Zašová  pověřuje  starostu  svoláním  schůzky  s  investorem  stavební  lokality
Za Skálou se zástupci spolku Za udržitelnost krajinného rázu a bezpečnosti  na Černém
kopečku.

13R/6.6/2023 Rada obce Zašová schvaluje Smlouvu o právu provést stavební záměr na provedení
oplocení a přístup na pozemek parc. č. 19/1 v k. ú. Zašová.

13R/6.7/2023 Rada obce Zašová pověřuje starostu jednáním se společností Vak Vsetín ve věci majetkového
vypořádání parč. č. 4580, horní vodojem v k. ú. Zašová.

Vlastimil Těhan
místostarosta  obce

Mgr. Jiljí Kubrický
starosta  obce


